Якщо у банківській гарантії є посилання на
договір про надання банківської гарантії/договір про надання гарантії, учасник обов’язково
має надати такий договір разом з банківською гарантією. Розмір забезпечення тендерних
пропозицій (якщо замовник вимагає його надати): 25 000,00 грн. (Двадцять п’ять тисяч грн.
00 коп.).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

25000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору про закупівлю: у формі завдатку на реєстраційний
рахунок замовника або у формі оригіналу гарантії (банківської гарантії безвідкличної,